
UCHWAŁA NR IX/63/2025 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację 
zadania pn: „Modernizacja wybranych dróg powiatowych na terenie Powiatu Elbląskiego” – obejmująca 

zadanie pn. „Przebudowa DP nr 1120N Jasionno – DP 1119N” 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gronowo Elbląskie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Elbląskiemu w kwocie 116 688,36 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem 
zł 36/100). z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja wybranych dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Elbląskiego” – obejmująca zadanie pn. „Przebudowa DP nr 1120N Jasionno – DP 
1119N”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Elbląskim, a Gminą Gronowo Elbląskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D3EA5D-FB4F-4792-B8F1-EBFDDEE90607. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Możliwość udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Elbląskiemu wynika 
z zapisów art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych, które stanowią, iż z budżetu gminy może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. Kształt pomocy finansowej powinien być 
określony odrębną uchwałą organu stanowiącego. 

Pomoc finansowa udzielona w formie dotacji celowej dla Powiatu Elbląskiego dotyczy realizacji 
zadania pn. „Modernizacja wybranych dróg powiatowych na terenie Powiatu Elbląskiego” – 
obejmująca zadanie pn. „Przebudowa DP nr 1120N Jasionno – DP 1119N”. 

Środki na ten cel zostały określone w uchwale budżetowej gminy na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D3EA5D-FB4F-4792-B8F1-EBFDDEE90607. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2025 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


